

Tabell: "Riktvärden för tillgång till park, grön- och naturområden"

Typ av område	Närhet till bostad utan barriärer (inom x meter)	Storlek	Sociotopvärden
<p>Kvarterspark Litet när grönområde, park eller fickpark som främst används av boende och verksamheter i omgivande kvarter.</p>	<p>100 meter från bostaden eller verksamhet (förskola, skola och arbetsplats)</p> <p>Inga fysiska barriärer, exempelvis korsa trafikleder eller vatten- och terrängbarriärer</p>	0 - 0,3 hektar	<p>Mötesplats Vila och återhämtning</p> <p>Möjlighet till någon fysisk aktivitet och/eller lekaktivitet</p>
<p>Bostadsnära park Grönområde eller park som främst används av boende och verksamheter i närområdet.</p>	<p>300 meter från bostaden eller verksamhet (förskola, skola och arbetsplats)</p> <p>Inga fysiska barriärer, exempelvis korsa trafikleder eller vatten- och terrängbarriärer</p> <p><i>(Tid 5 - 10 minuter gångavstånd)</i></p>	0,3 - 1 hektar	<p>Mötesplats Vila och återhämtning Social samvaro</p> <p>Möjligheter till flera olika fysiska aktiviteter och/eller lekaktiviteter.</p>
<p>Stadsdelspark Grön- och parkområde som främst används av boende och verksamheter i den omgivande stadsdelen.</p> <p>Lockar människor från delar av tätorten eller hela kommunen eller en specifik målgrupp.</p>	<p>500 (max 800) meter från bostad eller verksamhet (förskola, skola och arbetsplats)</p> <p>Inga fysiska barriärer, exempelvis korsa trafikleder eller vatten- och terrängbarriärer.</p> <p>Eller enkelt nåbar med kollektivtrafik</p> <p><i>(Tid 10 - 15 minuter gångavstånd)</i></p>	Minst 1 hektar	<p>Mötesplats Vila och återhämtning Social samvaro Evenemang</p> <p>Möjligheter till flera olika fysiska aktiviteter och lekaktiviteter. Alternativt till någon speciell och specifik aktivitet.</p>
<p>Stadspark Grön- och parkområde som används och lockar människor från hela tätorten och kommunen.</p> <p>Multifunktionell och så attraktiv att den lockar människor från hela Falun.</p>	<p>1 kilometer från bostad eller verksamhet (förskola, skola och arbetsplats)</p> <p>Inga fysiska barriärer exempelvis korsa trafikleder eller vatten- och terrängbarriärer</p> <p>Eller enkelt nåbar med kollektivtrafik</p> <p><i>(Tid 30 minuter med kollektivtrafik)</i></p>	Tillräckligt stor och attraktiv för att rymma och locka många människor och tåla användning.	<p>Mötesplats Vila och återhämtning Social samvaro Evenemang</p> <p>Möjligheter till flera olika fysiska aktiviteter och lekaktiviteter. Alternativt till en speciell och specifik aktivitet.</p>
<p>Större natur-, rekreations- och friluftsområden Större naturområde med en variation av naturupplevelser och rekreationsmöjligheter som kan locka människor från delar av tätorten eller hela kommunen.</p>	<p>1 kilometer från bostad eller verksamhet (förskola, skola och arbetsplats)</p> <p>Eller enkelt nåbar med kollektivtrafik</p> <p><i>(Tid 30 minuter med kollektivtrafik)</i></p>	Tillräckligt stort och attraktiv för att rymma och locka många människor och tåla användning.	<p>Vila och återhämtning Social samvaro</p> <p>Möjlighet till flera olika natur och friluftsliv präglade fysiska aktiviteter och lekaktiviteter. Alternativt till en speciell och specifik aktivitet.</p>